„Cztery Łapy” z siedzibą w Wygodzie przy ul. Źródlanej 1D, 42-274 Konopiska na podstawie zawartej 

umowy. 

§ 12. Koszty realizacji zadań 

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy 

w wysokości 44 500,00 zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące pięćset złotych 00/100). 

2. Wydatkowanie środków nastąpi z budżetu Gminy Kamienica Polska z działu 900, rozdziału 

90013 i 90095. 

3. Określa się następujący sposób wydatkowania środków finansowych przeznaczonych na poszczególne 

cele przyjęte w Programie: